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Nasz Znak: ZP. 271 — 312 34/2016 Krakéw dnia, 2.11.2016

Do uczestnikow postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na

”

»,Dostawa lasera diodowego do fotokoagulacji wraz z dedykowang lamp3 szczelinowg

ZP 35/2016

W zwigzku z wniesieniem zapytania dotyczacego wyjasnienia tresci specyfikacji istotnych warunkéw
zamowienia, Zamawiajacy w oparciu o art. 38 ust. 1 ustawy — Prawo zamoéwien publicznych ( Dz. U. z
2015, poz 2164 ze zm) udziela ponizej odpowiedzi:

Pytanie 1. Dot. pkt. 3 warunkéw gwarancji i serwisu

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu tego pkt. na Wymiana podzespotu sprzetu na nowy
po 3 naprawach gwarancyjnych w przypadku dalszego wadliwego dziatania (z wyjgtkiem uszkodzen z
winy uzytkownika)

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane zapisu. Pkt 3 warunkéw gwarancji i serwisu
otrzymuje brzmienie: Wymiana elementu aparatu na nowy po 3 naprawach gwarancyjnych w
przypadku dalszego wadliwego dziatania (z wyjatkiem uszkodzen z winy uzytkownika)

Pytanie 2 . Dot. pkt. 4 warunkow gwarancji i serwisu

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie czasu weryfikacji reklamacji do 48h od jej wystania?
ODPOWIEDZ: Tak, Zamawiajgcy wydtuza czas reakcji podjecia naprawy do 48 godzin

Pytanie 3: Dot. pkt. 5 warunkéw gwarancji i serwisu

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie czasu podjecia czynnosci naprawczych do 72 h od
momentu jej zgtoszenia?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wyraza zgode na wydtuzenie czasu podjecia czynnoséci naprawczych do 72h
od

momentu jej zgtoszenia.

Pytanie 4: Dot. pkt. 6 warunkéw gwarancji i serwisu

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie czasu podjecia czynnosci naprawczych do 5 dni
roboczych od

momentu jej zgtoszenia

ODPOWIEDZ:Tak, Zamawiajacy wyraza zgode na wydtuzenie czasu podjecia czynnosci naprawczych do
dni roboczych od momentu jej zgtoszenia
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Pytanie 5: Dot. pkt. 7 warunkéw gwarancji i serwisu

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu na: usuniecie wszystkich wad urzadzenia, jakie sie pojawig, najpdzniej w 7 dni
roboczych od ich zgtoszenia przez Zamawiajgcego lub w ciggu 14 dni roboczych w przypadku koniecznosci sprowadzenia czesci
zamiennych z zagranicy

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane zapisu na : usuniecie wszystkich wad urzadzenia, jakie sie pojawig, najpdzniej w
7 dni roboczych od ich zgtoszenia przez Zamawiajgcego lub w ciggu 14 dni roboczych w przypadku koniecznosci sprowadzenia czesci
zamiennych z zagranicy

Pytanie 6: Dot. pkt. 9 warunkéw gwarancji i serwisu
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na skrocenie okresu dostepu do czesci zamiennych, materiatéw eksploatacyjnych i
akcesoriow do 8 lat od daty zakupu?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

W oparciu o art. 38 ust. 6 ustawy — Prawo zamowien publicznych Zamawiajacy przedtuza termin sktadania ofert i otwarcia ofert do
dnia 7.11.2016 roku. Godziny pozostajg bez zmian.
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